令和５年５月３０日

東 江 中 学 校

保護者各位 殿

名護市立東江中学校

校長 具志堅 勝司

（公印省略）

夏季総体開催延期に伴う全校出校日及び振替休の変更ついて（周知）

保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 5 年 5 月 29 日付「台風 2 号接近に伴う夏季総体の対応について」において
国頭地区中体連より開催延期の周知がありました。それに伴い全校出校日及び振替

休日を下記のとおり変更します。

つきましては、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 日 程

変更前 ①令和５年６月 ３日（土）夏季総体 1 日目(全校出校日)
②令和５年６月 ５日（月）振替休日

↓

変更後 ①令和５年６月 ５日（月）通常登校(給食あり)

②令和５年６月１０日（土）夏季総体 1日目
(全校出校日：午前中授業 給食なし)

※大会に参加する生徒については、各顧問から詳しい内容について

周知があります。

③令和５年６月１２日（月）振替休日